



Ldz. 90 – 0902/1822/2019

Olsztyn, dnia 04.09.2019r.

Nr postępowania : 352 / 2019 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Sprzedaż wraz dostawą sukcesywną zestawów komputerowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na następujące pytania dotyczące postępowania na sprzedaż wraz dostawą sukcesywną zestawów komputerowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. znak postępowania 352/2019/PN/DZP

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymaga:

VI. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia.

...

2.8. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom technicznym i jakościowym określonym szczegółowo w SIWZ, Zamawiający, przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:

a) Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 lub równoważną oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 lub równoważną dla trybu WORK w pozycji operatora, wynosząca maksymalnie 26 dB (załączyć oświadczenie producenta wraz ze sprawozdaniem z badań wykonanym przez notyfikowane laboratorium - komputer badany musi posiadać takie same elementy wpływające na głośność komputera, co oferowane podzespoły - obudowa, zasilacz, dysk twardy -w przypadku dysków HDD, wentylatory) dopuszcza się dokumenty w języku angielskim. Z załączonego dokumentu – sprawozdania z badań, musi wynikać jednoznacznie jaki procesor jest badany. Dokumenty bez podanego modelu procesora nie będą uwzględniane.

Jeżeli oferowane konfiguracje komputerów należą do tej samej rodziny i różnią się między sobą jedynie procesorem Zamawiający dopuszcza załączenie raportu głośności jedynie dla konfiguracji 3 lub 4 (z procesorem spełniającym wymóg: Procesor osiągający w benchmarku

Passmark CPU Mark minimum 15 290 punktów.
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php);

Następnie w załączniku nr 1 - opis przedmiotu zamówienia Dla zestawu 3 i zestawu 4 Zamawiający wymaga:

Processor ze zintegrowanym układem graficznym osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark minimum 15 150 punkty. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzień 28.07.2019 (załącznik).

I kolejno pod tabelą wymagane jest:

Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 dla trybu WORK w pozycji operatora, wynosząca maksymalnie 26 dB (załączyć oświadczenie producenta wraz ze sprawozdaniem z badań wykonanym przez notyfikowane laboratorium - komputer badany musi posiadać takie same elementy wpływające na głośność komputera, co oferowane podzespoły - obudowa, zasilacz.

Z załączonego dokumentu – sprawozdania z badań, musi wynikać jednoznacznie jaki procesor jest badany. Dokumenty bez podanego modelu procesora nie będą uwzględniane.

Jeżeli oferowane konfiguracje komputerów należą do tej samej rodziny i różnią się między sobą jedynie procesorem Zamawiający dopuszcza załączenie raportu głośności jedynie dla konfiguracji 3 lub 4 (z procesorem spełniającym wymóg: Procesor osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark minimum 15 150 punkty. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) z dnia 28.07.2019 (załącznik)

Pytanie nr 1:

W związku z tym, że wskazane są dwie wartości punktowe osiągnięte przez procesory z konfiguracji 3 i 4 w SIWZ 15290 pkt , a w OPZ 15 150 pkt to rozumiemy, że nastąpiła tu oczywista pomyłka pisarska i poprawną wartością jest punktacja wskazane w zał nr 1 OPZ. Czyli 15150 i prosimy o korektę w SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła tu oczywista pomyłka pisarska i poprawną wartością jest punktacja wskazane w zał nr 1 OPZ. czyli 15 150 pkt. http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php, na dzień 28.07.2019 (załącznik).

Pytanie nr 2:

Zamawiający dla każdego z zestawów wymaga zaoferowania KARTA GRAFIKI: Zintegrowana, min. 1 GB, wyjście HDMI, wyjście 1xDVI lub 1xDisplay Port z przejściówką na DVI. Prosimy o potwierdzenie, że określenie „zintegrowana” odnosi się do komputera, w znaczeniu wbudowana w komputer, a nie do płyty głównej lub do procesora i Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tzw. dedykowanej karty graficznej niezintegrowanej z procesorem ani z płytą główną.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tzw. dedykowanej karty graficznej niezintegrowanej z procesorem ani z płytą główną, min. 1 GB, wyjście min. 1xHDMI, wyjście min. 1xDVI lub 1xDisplay Port z przejściówką na DVI. W przypadku zaoferowania tzw. dedykowanej karty grafiki musi ona osiągać minimum 1 215 punktów w benchmarku Passmark G3D Mark: https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku akceptacji dedykowanej karty graficznej wskazanej w pyt 2., przy zaoferowaniu tzw. „pasywnej” karty graficznej tzn. takiej, która nie posiada wentylatorów mających wpływ na głośność komputera Zamawiający dopuści badania głośności przeprowadzone na konfiguracji 3 lub 4 bez zainstalowanej pasywnej karty graficznej, a następnie dostawę komputerów zbudowanych w oparciu o tę samą rodzinę/generację procesorów z zainstalowaną pasywną kartą graficzną spełniającą wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści badania głośności przeprowadzone na konfiguracji 3 lub 4 bez zainstalowanej pasywnej karty graficznej, a następnie dostawę komputerów zbudowanych w oparciu o tę samą rodzinę/generację procesorów z zainstalowaną pasywną kartą graficzną spełniającą wymagania.

Pytanie nr 4:

Czy dla dedykowanej karty graficznej Zamawiający dopuści wskazanie jedynie jej chipsetu, ilości pamięci oraz złączy graficznych, bez konieczności wskazywania konkretnego producenta. Modele, oraz dostępność u wszystkich producentów kart graficznych zmieniają się bardzo płynnie, a biorąc pod uwagę że mamy do czynienia z dostawami sukcesywnymi oraz, że producenci oraz dystrybutorzy nie zawsze chcą potwierdzać brak dostępności czy zakończenie produkcji danych produktów, umożliwi to płynną zmianę komponentu przy zachowaniu wymaganych i określonych w specyfikacji parametrów, bez ewentualnych opóźnień czy kar.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wskazanie jedynie chipsetu karty graficznej, ilości pamięci oraz złączy graficznych, bez konieczności wskazywania konkretnego producenta. Pozostałe parametry bez zmian.

Z poważaniem

KANCLERZ

dr inż. Aleksander Socha